
Projekt 
 
z dnia  22 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/2026 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłodawie na 2026r. 

Na podstawie art.18a ust.1 i 4 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2025r. poz.1153) oraz §71 
i §16 ust.1 pkt 1 uchwały nr 370/02 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 8 października 2002r. w sprawie Statutu 
Gminy Kłodawa ( Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2013r. poz.2895) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza sie przedłożony plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłodawie na 2026r. 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy i Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Kłodawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 071018BD-825D-48BF-8B23-71D3D97A69E4. Projekt Strona 1



                                                                                                          Załącznik do Uchwały XXVI/2026 

                                                                                                          Rady Miejskiej w Kłodawie 

                                                                                                          z dnia 29 stycznia 2026r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłodawie na 2026rok. 

 

L.p Tematyka  Termin  
1. 1. Opracowanie planu pracy komisji na 2026rok. 

2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

 
Styczeń 

2. 1. Kontrola realizacji zadań statutowych przez Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji w Kłodawie za 2025rok. 

2. Kontrola realizacji zadań statutowych przez Zarząd Budynków i 

Usług Komunalnych za 2025rok.  

3. Kontrola wydatków związanych z modernizacją kompleksu 

sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” w Cząstkowie.  

4. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

 
 

Luty  

3. 1. Kontrola wydatków związanych z rewitalizacją centrum miasta 

Kłodawa. 

2. Kontrola wydatków związanych z przebudową drogi w 

miejscowości Łążek.  

3.Kontrola wydatków związany z udzieleniem dotacji celowej z 

budżetu Gminy Kłodawa dla Biblioteki Publicznejw Kłodawie. 

4. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

 
 
 

Marzec  

4. 1. Kontrola wydatków związanych modernizacją oczyszczalni 

ścieków w m. Straszków oraz Stacji Uzdatniania Wody w Kłodawie. 

2. Kontrola realizacji zadań statutowych oraz wydatków przez 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Kłodawie w 2025 roku. 

3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.  

 
 

Kwiecień  

5. 1. Kontrola wydatków związanych z remontem dróg powiatowych 

nr 3431P Rysiny Kolonia – Dzióbin oraz 3433P w m. Bierzwienna 

Długa Kolonia (współfinansowanie zadań). 

2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

 
 

Maj  

6. 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kłodawa za 

2025r. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium Burmistrza. 

2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

 
Czerwiec  

7. 1. Kontrola pod względem zasad stosowania ulg i umorzeń 

podatków i należności finansowych w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Kłodawie za 2025rok oraz kontrola kwoty zadłużenia od 

podatników dla Urzędu Miasta i Gminy w Kłodawie. 

2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

 
 

Lipiec  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 071018BD-825D-48BF-8B23-71D3D97A69E4. Projekt Strona 1



8. 1. Kontrola wydatków związanych z udzieleniem dotacji z budżetu 

Gminy Kłodawa dla Ochotniczych Straży Pożarnych w 2025roku. 

2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.  

 
 

Wrzesień  

 

9. 1. Kontrola wpływów do budżetu Gminy Kłodawa z opłaty 

targowej za 2025rok.  

2. Kontrola wydatków związanych z promocją Gminy Kłodawa za 

2025rok. 

2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

 
 

Październik  

10. 1. Kontrola wydatków związanych z realizacją Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz kosztów utrzymania Świetlicy Środowiskowej za 2025rok. 

2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

 
 

Listopad 

11. 1. Analiza projektu budżetu na 2027r oraz opracowanie opinii do 

projektu budżetu i WPF Gminy Kłodawa na 2027r. 

2. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 

2026r. 

3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

 
 

Grudzień 

 

 

Komisja zastrzega sobie wystąpienie do Rady Miejskiej w Kłodawie o zmianę planu 

pracy w zależności od aktualnych potrzeb. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 071018BD-825D-48BF-8B23-71D3D97A69E4. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XXVI/2026 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


